De oraculo fiendo, fuit conclusum quod visitetur locus et visitato 
provideatur. 

(Cornai.) — Fiat mandatum P. Cornaz de somma octo scutorum 
auri, pro tapisseria r. d. Nyciensi episcopo civitatis parte data et per 

ipsum Cornaz tradita. 
De macellariis, compeiiantur ad formam promissionis per eosdem 

facte, que videatur. 
(Burgensis.) — Petrus, filius quondam Petri Colleti, de Altavilla, 

parrochie Sancti Gervasii, macellarius, fuit creatus burgensis pro et 
mediantibus viij ff. 

(Levrerii.) — Facto sermone de gabella salis, fuit conclusum : primo, 
quod licteris prius a r. d. Nyciensi habitis, harum occasione destinetur 
consindicus Levrerii ad r. d. Lausanensem episcopum, sedis episcopalis 
Gebenn. administratorem. Et de dono eidem fiendo, fiat sermo. 

Jovis quinta januarii, vigillia Epiphanie. — Sindici quatuor; — s. d. 
Fran. de Veyriaco, Jo. Fernex, A. Pecolat, Jo. [Ja.] Paquet, ff. de Nanto, 

VI 7 
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Ro. Nycolay, G. de Vaudo, P. Versonnex, G. Prepositi, A. Lyonardi, 
P. Orsieres, de Maludumo, Jo. Bueti, G. Roget, Jo. Nergaz, Jo. Malliardi. 

Detur vigillibus florenus unus pro estrenis. 
Solvat gabellam curatus de Yaudent. 
Visitetur fusta existens subtus Alam et removeatur si expediens 

videatur. 

Marlis décima januarii. — Sindici : Gavid, Levrerii, Janini ; — s. d. 
Fran. de Veyriaco, Jo. Fernex, P. Versonnex, G. Roget, P. Braset, H. de 

Nanto, P. Orsieres, A. Lyonardi, Jo. Bueti, G. Prepositi, Jo. Nergaz, 
Jo. Malliardi, Boulo, Vaudo, de Maludumo, A. Pecolat, R. Nycolay, 
Ja. Paquet. 

Communicentur franchesie s. d. Petro Millieti, legum doctori. 
(Bessonet.) — De Bessonet petente sibi solvi licias, fuit conclusum, 

visa prius et perlecta conclusione de dictis liciis facta, quod eidem sol- 
vantur, et concordet thesaurarius cum eodem minori precio quo fieri 

poterit. 
(De peste.) — De peste, proh dolor, in hac civitate vigente et carreriis 

inmondis facto sermone, fuit conclusum quod Johannes Nergaz, hospi- 
talerius hospitalis pestifferorum, domos morbosas mundare faciat per 
quictonum ipsius hospitalis et alios ab eodem deputatos. Et divites morbo 

pestiffero infecti quos ad hospitale vehi continget solvere teneantur 
dictis quictono et aliis ad hoc electis, videlicet duos ff. parviponderis, 
aut super bonis mobilibus existentibus in domibus a quibus mortuorum 
Corpora extrahentur floreni duo solvantur. Si vero competenter sint 
divites, unum florenum solvere teneantur; et, si pauperes et non sol-